I při těchto smlouvách stejně tak jako při adopci a i při českých spolcích, bylo nutné svolení panovníkovo.⁷⁶⁾

⁷⁴⁾ Loco cit. 232.

⁷⁵⁾ *Fejér*, l. c. 232. Voluerunt etiam partes predictae et inter se ordinarunt: quod si aliquem ex ipsis ab hoc seculo absque heredum solacio migrare contingeret; extunc illius descendentis, praemissorum castrorum, tenentium, possessionum totalis pars, seu portio in premissas superstites coniunctim et in eorum heredes, heredumque ipsorum posteritatem jure hereditario et successorio perpetuis temporibus devolvantur.

⁷⁶⁾ C.D.P. V. č. 120 str. 148 (1366).